GALAXY
DOWNLIGHT COMERCIAL LED
Downlight empotrable | 4", 6" y 8" redondo
GALAXY es un downlight empotrable que ofrece una amplia gama de opciones ópticas.
Variedad de reflectores y acabados de embellecedores disponibles que lo convierten en un
atractivo complemento. Se presenta en forma redonda. Está disponible en múltiples
opciones de potencia conmutable 18/24/30W para 4" y 6" o 30/40/50W para 6" y 8"
múltiples CCT y ángulos de haz ajustables, con bajo UGR 16, 19

Plenum Chicago Barras de Suspensión (2 juegos)
TAMAÑO DE APERTURA
CÓDIGO DE PEDIDO
TAM
AÑO
FORM
A
AE-DL-FRKT-PL-04 4"
Redon
do
AE-DL-FRKT-PL-06 6"
Redon
do
AE-DL-FRKT-PL-08 8"
Redon
do
PLENUM CHICAGO
TAMAÑO DE APERTURA
CÓDIGO DE PEDIDO TALLA FORMA C
AE-DL-FRKT-04 4"
Redond
o
Ø 4.5"
AE-DL-FRKT-06 6"
Redond
o
Ø 6.37"
AE-DL-FRKT-08 8"
Redond
o
Ø 7.25 "
GALAXY